
UCHWAŁA Nr 47/66/2012 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 5 stycznia 2012r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, z2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników: 
1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, 

ul. Wolności 35 
Pana Bolesława Kunstlera; 

2) Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 
ul. Żeromskiego 6 
Pana Stanisława Bytnara; 

3) Zespołu Szkół we Wroniu 
Panią Sabinę Topij - Brylińską; 

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Dębowej Łące 
Pana Andrzeja Kusta; 

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, 
ul. Wolności 35 
Panią Elżbietę Chodzińską; 

6) Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, 
ul. Staszica 1 
Pana Tomasza Wilamowskiego; 

7) Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 
ul. Pod Młynik 4a 
Panią Aldonę Klimczak; 

8) Zarządu Dróg Powiatowych, 
ul. 1-go Maja 61 
Pana Krzysztofa Basa; 

9) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
ul. Wolności 44 
Panią Justynę Przybyłowską; 

10) Powiatowego Urzędu Pracy, 
ul. Wolności 44 
Pana Wojciecha Dombrowskiego. 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu, z zastrzeżeniem ust 2. 

2. Prowadzenie zamówień publicznych powinno nastąpić zgodne z Regulaminem 
Zamówień Publicznych Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 44/61/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22.12.2011 roku. 



§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie wygasa, z zastrzeżeniem ust. 3 - z dniem rozwiązania 

z kierownikami wymienionymi w § 1 stosunku pracy na dotychczasowym stanowisku. 
3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nr 7/5/2011 z dnia 20 stycznia 2011 roku 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2012 roku. 

Podpisy członków Z a r z ą d u : ^ -ti^^Jlh» s t£i 

1. Krzysztof Mackiewicz ..Xr^/^^MiU^StvHcz 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

£ RADCA 

i - Barbara 

PRAWNY 

c)i-Gajewska 


